На бланке учреждения
Приказ

Об утверждении оценки и управления

профессиональными рисками и

инструкций по охране труда для начальника

лагеря и воспитателя

В соответствии с требованиями ст. 217 и ст. 218 Трудового кодекса РФ, приказа Минтруда России от 29.10.2021 N 772н  "Об утверждении основных требований к порядку разработки и содержанию правил и инструкций по охране труда, разрабатываемых работодателем" и в целях эффективного обеспечения функционирования системы управления охраной труда в наименование учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить оценку и управление профессиональными рисками.
1.1. Ознакомить под роспись работников лагеря с картой оценки профессиональных рисков в соответствии с занимаемой должностью.
2. Утвердить инструкцию по охране труда для начальника лагеря и инструкцию по охране труда для воспитателя лагеря. Ознакомить работников с данными инструкциями в соответствии с занимаемой должностью.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор                                                                                                        ФИО